

# صعود قاطع رقیب حسن یزدانی به فینال جام یاشاردوغو / شکست ۴ آزادکار ایران

19 - اسفند - 1402



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا؛ در جریان رقابت های ۵ وزن نخست کشتی آزاد جام وهبی امره در ترکیه، هادی وفایی پور در وزن ۸۶ کیلوگرم با شکست قاطع رقبای خود راهی فینال شد اما ابراهیم خواری در ۵۷، علی خرمدل و محمد مهدی پلنگ وار در ۶۵ و حسین ابوذری در وزن ۷۴ کیلوگرم برابر رقبای خود تن به شکست دادند. در وزن ۵۷ کیلوگرم ابراهیم خواری پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به نتیجه ۲ بر ۲ و با ضربه فنی مقابل بکرات آلمازیک اولو از قرقیزستان مغلوب شد و باید منتظر حضور حریفش در دیدار فینال باشد تا وی نیز بتواند به کار خود در گروه بازنده ها ادامه دهد. در وزن ۶۵ کیلوگرم علی خرمدل در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۳ مقابل احمیت دومان از ترکیه به پیروزی رسید. وی در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب ادلان عسکراف از قزاقستان شد و با توجه به شکست این کشتی گیر از دور رقابت ها کنار رفت. محمد مهدی پلنگ وار پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۱۱ بر صفر مغلوب الوکبک ژولدوشبکوف از قرقیزستان شد و با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال به گروه بازنده ها رفت. وی در این گروه به مصاف حریفی از آذربایجان می رود. در وزن ۷۴ کیلوگرم حسین ابوذری در دور اول مقابل واسیلی دیاکون از مولداوی با نتیجه ۳ بر ۱ مغلوب شد و با توجه به شکست حریفش در مراحل بعدی، از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن ۸۶ کیلوگرم هادی وفایی پور در دور نخست با نتیجه ۱۰ بر

صفر مقابل عیسی گالیف از قزاقستان را شکست داد. وی در دور بعد با نتیجه ۱۱ بر ۴ یودایی تاکاهاشی از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وفایی پور در این مرحله مقابل اسوم شولیدزه از کشور گرجستان با نتیجه ۱۱ بر ۱ به پیروزی دست یافت و راهی دیدار فینال شد.

## یزدانی: من هیچ وقت بی‌انگیزه نبودم و به آینده امیدوارم

19 - اسفند - 1402



آزادکار کشورمان از صحبت درباره مبارزه با دیوید تیلور خودداری کرد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، حسن یزدانی در مراسم تجلیل از مدال آوران کشتی درباره اینکه اگر بخواهی یک جمله به وزیر ورزش درباره ناعدالتی بگویی چه خواهی گفت؟ عنوان کرد: من در این مورد هیچ صحبتی نمی‌کنم چون تمام گفتم‌ها را آقای دبیر به وزیر ورزش گفته است او عزیز ماست و محبت دارد امیدوارم اتفاقات خوبی برای ورزش بیفتد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا انگیزه زیادی برای حضور در المپیک داری؟ گفت: بله ۱۰۰ درصد. من هیچ وقت بی‌انگیزه نبودم بلکه به آینده امیدوارم و برای آن تلاش می‌کنم تا بتوانیم با دعای خیر مردم نه فقط کشتی‌گیران همه ورزشکاران در المپیک بهترین نتایج را رقم بزنیم.

یزدانی در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید مربی سازنده شما گفته اگر کنار تشک باشد شکست تیلور قطعی است، تصریح کرد: مربی سازنده من از بچگی تا الان برایم زحمت کشیده است قطعاً دوست دارم کنار من باشد. با آقای پژمان درستکار هم در این باره صحبت کرده‌ام در این خصوص در آینده تصمیم‌گیری خواهد شد که البته تصمیم‌گیری بر عهده کادرفنی است. من همیشه قدردان زحمات مربی خودم هستم و در شهرستان هم باشم پیش او تمرین می‌کنم.

وی درباره اینکه آیا خودت درخواست داده‌ای؟ عنوان کرد: در این خصوص گفتم آقای درستکار تصمیم‌گیری خواهد کرد من در بحث فنی و مربیگری دخالتی نمی‌کنم. هر تصمیمی بگیرند تابع امر فدراسیون و سرباز تیم ملی هستم. امیدوارم تصمیمات خوبی گرفته شود.

یزدانی درباره اینکه مسابقه شما و دیوید تیلور یک موضوع ملی شده، خاطرنشان کرد: من گفته بودم اهل صحبت کردن نیستم و یکسال و نیم است در این خصوص هیچ صحبتی نکرده‌ام. زیاد هم دوست ندارم در این باره حرف بزنم. پیشکسوتان به ما محبت دارند نیم نگاهی به من دارند و در صحبت‌هایشان حسن یزدانی هست انشالله هرچه خدا بخواهد همان اتفاق رخ خواهد داد.

---

# کشتی آزاد جام یاشاردوغوا| نایب قهرمانی آزادکاران ایران با کسب ۸ مدال



رقابتهای بین المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو روزهای ۲ لغایت ۴ تیرماه و در ردهی سنی بزرگسالان برگزار شد که تیم منتخب جوانان ایران در این مسابقات با کسب ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز بعنوان نایب قهرمانی دست یافت.

## حدادی مدال برنز مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان را کسب کرد

19 - اسفند - 1402



عرشیا حدادی به مدال برنز مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان دست یافت.